	РЕЗУЛТАТИ ОД
 ВТОР ПОПРАВЕН КОЛОКВИУМ ПО ПРЕДМЕТОТ

	МЕЃУНАРОДНА ЕКОНОМИЈА

	одржан на ден 12.02.2019

	


	р.б
	Досие бр. 
	поени

	1
	55/15
	42

	2
	56/15
	48

	3
	16/15
	51

	4
	07/15
	63

	5
	151/15
	42

	6
	27/15
	49

	7
	36/15
	47

	8
	15/15
	70

	9
	34/15
	74

	10
	47/15
	53

	11
	03/15
	68

	12
	37/15
	65

	13
	42/13
	41

	14
	48/15
	70


                                   Заклучно со реден број 14 (четиринаесет).
Забелешка: Консултации на ден 15.02.2019 (петок) во 11:30 часот кај  предметниот наставник!
  Прилеп,                      
   Предметен наставник,
13.02.2019

проф. Д-р Славица Роческа
